

Poznań, dnia 2013-01-23  
350/350/12/2013/.....105.....

**Wg rozdzielnika:  
do wszystkich uczestników i zainteresowanych w postępowaniu o zamówienie publiczne**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa leków. [350/12/2013].**

Wielkopolskie Centrum onkologii uprzejmie informuje, iż w w/w przetargu wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz **różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania** np. wymagana w SIWZ butelka, a równoważnik ma fiolki)? **Odpowiedź: Wykonawca winien zadać pytanie z określeniem o jaki lek konkretnie chodzi.**

**Pytanie nr 2**

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań przeliczyć tak, aby liczba sztuk (fiol.) była zgodna ze SIWZ? **Odpowiedź: Wykonawca winien zadać pytanie z określeniem którego leku konkretnie pytanie dotyczy.**

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna